

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE											
				EMPRESA A.A.C. ROCHA		EMPRESA PAPELARIA AMAZONIA		EMPRESA MOURA E CIA LTDA		EMPRESA F.A. REIS DA COSTA		EMPRESA F.D.C. DE MORAIS		EMPRESA MARCUS V. S. AMORIM-ME	
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
12	PAPEL DE PAREDE AUTOCOLANTE	METRO	18	4,50	81,00	35,00	630,00	15,00	270,00	-	-	-	-	83,00	1.494,00
13	REFLETOR DE LED DE 200W, BRANCO FRIO, A PROVA D'AGUA, BIVOLT.	UNID.	1	683,75	683,75	250,00	250,00	365,50	365,50	-	-	710,00	710,00	500,00	500,00
14	EXTENSÃO DE CABIDE DIAMETRO 1,5MM, 30 METROS, COM CABO PP, PLANO COM PLUGUES E TOMADA, PLUGUES FÊMEA E TRIANGULAR, COM CABIDE EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO	UNID.	1	93,83	93,83	65,00	65,00	35,00	35,00	180,00	180,00	-	-	-	-
15	PAPEL A4 BRANCO DE 210MMX297MM CX. COM 10 RESMAS E 500 FOLHAS, QUE POSSUA SELO/CERTIFICADO DE SUSTENTABILIDADE AMBIENTAL.	CX	5	199,00	995,00	161,10	805,50	160,00	800,00	150,00	750,00	149,00	745,00	159,00	795,00
16	TONER P/IMPRESSORA E COPIADORA BROTHER MFC 8860 DN, (1º USO), NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECLADO, NÃO COMPATIVEL, ORIGINAL DA IMPRESSORA.	UNID.	2	399,00	798,00	180,00	360,00	298,00	596,00	85,00	170,00	310,00	620,00	350,00	700,00
17	TONER PAR A IMPRESSORA HP PRO 200 MFP m276nw 01 (CF210 preto), 01 (CF211 azul), 01(CF212 amarelo), (CF213 rosa). ORIGINAL DA IMPRESSORA.	UNID.	4	520,00	2.080,00	180,00	720,00	130,00	520,00	85,00	340,00	99,00	396,00	600,00	2.400,00
18	CADERNO ESPIRAL CAPA DURA COM 96 FOLHAS	UNID.	30	5,25	157,50	5,90	177,00	6,00	180,00	5,50	165,00	5,20	156,00	6,30	189,00
19	PINCEL P/QUADRO BRANCO, RECAREGÁVEL, PONTA MACIA, QUE NÃO DANIFICA O QUADRO, PONTA ACRÍLICO 6,0MM. ESPESSURA DE ESCRITA 2,3MM. NAS CORES PRETO, AZUL E VERMELHO. PROD. NACIONAL	UNID.	30	2,38	71,40	1,82	54,60	3,00	90,00	3,00	90,00	5,20	156,00	5,45	163,50
					6.075,00		4.689,28		4.068,50		2.985,10		4.033,41		7.788,00

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 02, de 2017. Publicado no D.O.E. Nº 12.146, de 26/09/2017, classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas: **F.D.C DE MORAIS-ME**, ganhadora dos itens **02,08,15,18** com o valor de **R\$ 1.024,80** ( um mil e vinte e quatro reais e oitenta centavos), a empresa **MARCUS V. S AMORIM-ME**, ganhadora dos **01,11** com o valor de **R\$ 122,50** (cento e vinte e dois reais e cinquenta centavos), a empresa **PAPELARIA AMAZONIA-ME**, ganhadora dos itens **04,10,13, 14, 16**, com o valor de **R\$ 1.278,00** ( um mil duzentos e setenta e oito reais), a empresa **duzentos e quatorze reais e vinte centavos**), a empresa **MOURA E CIA LTDA**, ganhadora dos itens **03,17** com o valor de **R\$ 400,00** ( quatrocentos reais), a empresa **A.A.C. ROCHA**, vencedora dos itens **05,06,07,18** com um valor de **R\$ 244,39** ( duzentos e quarenta e quatro reais e trinta e nove centavos)

*Stalhanete*